
ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1

Uygarlık Tarihi

Fatih DOĞANOĞLU (Prof. Dr.)

201SBKY 1

Uygarlık Tarihi

Fatih DOĞANOĞLU (Prof. Dr.)

201

İKT 3

Türk İktisat Tarihi

Fatih DOĞANOĞLU (Prof. Dr.)

201

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Fatih DOĞANOĞLU (Prof. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SOH 2

Sosyal Hizmet Araştırması I

Hakan EVİN (Prof. Dr.)

Ofis2

SBKY 2

İdare Hukuku

Hakan EVİN (Prof. Dr.)

103SBKY 3

Mahalli İdareler I

Hakan EVİN (Prof. Dr.)

203

SBKY 4

Kamu Personel Yönetimi

Hakan EVİN (Prof. Dr.)

203

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Hakan EVİN (Prof. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 2

Yönetim ve Organizasyon

Mücahit ÇELİK (Prof. Dr.)

202 İŞL 3

İşletme ve Çevre

Mücahit ÇELİK (Prof. Dr.)

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Mücahit ÇELİK (Prof. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 3

Ekonometri I

Yusuf Ekrem AKBAŞ (Prof. Dr.)

204

İKT 2

Makro İktisat I

Yusuf Ekrem AKBAŞ (Prof. Dr.)

101 İKT 2

Bilimsel Araştırma Yöntemleri

Yusuf Ekrem AKBAŞ (Prof. Dr.)

101

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Yusuf Ekrem AKBAŞ (Prof. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 3

Ahilik ve Mesleki Etik

Hüseyin ALKIŞ (Doç.Dr.)

202 İŞL 4

Stratejik Yönetim

Hüseyin ALKIŞ (Doç.Dr.)

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Hüseyin ALKIŞ (Doç.Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 2

Finansal Yönetim I

Osman ULUYOL (Doç. Dr.)

202İŞL 4

Mali Tablolar Analizi

Osman ULUYOL (Doç. Dr.)

202

İŞL 4

Mesleki Yabancı Dil I

Osman ULUYOL (Doç. Dr.)

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Osman ULUYOL (Doç. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 3/İKT 3

Siyasi Tarih

Samet ZENGİNOĞLU (Doç. Dr.)

204İKT 3

İktisat Sosyolojisi

Samet ZENGİNOĞLU (Doç. Dr.)

204

SBKY 1

Siyaset Bilimi I

Samet ZENGİNOĞLU (Doç. Dr.)

203SBKY 4

Türk Siyasal Hayatı

Samet ZENGİNOĞLU (Doç. Dr.)

203

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Samet ZENGİNOĞLU (Doç. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 4

Türkiye'nin Toplumsal Yapısı

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

201

SBKY 2

Türk Anayasa Düzeni

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

201SBKY 3/SOH 3

Kamu Yönetiminde Halkla İlişkiler

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

201

İKT 2/SOH 1

Sosyoloji-Sosyolojiye Giriş

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

201SBKY 1

Sosyoloji

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)

201

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Adem CEREN (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 2

Pazarlama İlkeleri

Arif YILDIZ (Dr.Öğr.Üyesi)

Seminer 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Arif YILDIZ (Dr.Öğr.Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 2/İŞL 1

Genel İşletme

Aylin AKYOL (Dr. Öğr. Üyesi)

103

İKT 1

Genel İşletme (İktisat)

Aylin AKYOL (Dr. Öğr. Üyesi)

104

İŞL 3

Toplam Kalite Yönetimi

Aylin AKYOL (Dr. Öğr. Üyesi)

103

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Aylin AKYOL (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 3

Para Teorisi Ve Politikası

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

204 İKT 4

İktisadi Büyüme

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

204

İKT 4

Araştırma Projesi

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

104

İKT 4

Kamu Ekonomisi

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)

103

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Cebrail TELEK (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 4

Mesleki Yabancı Dil 1

Ezgi KOVANCI (Dr.Öğr.Üyesi)

Bilgisayar Lab.

SBKY 1/SOH 2

Hukukun Temel Kavramları

Ezgi KOVANCI (Dr.Öğr.Üyesi)

204SBKY 3/İKT 3

Toplumsal Cinsiyet

Ezgi KOVANCI (Dr.Öğr.Üyesi)

204 SBKY 2

Bilimsel Araştırma
Yöntemleri

Ezgi KOVANCI (Dr.Öğr.Üyesi)

204

İKT 1/İŞL 1

Hukukun Temel Kavramları

Ezgi KOVANCI (Dr.Öğr.Üyesi)

203SBKY 4

Mekan ve Kültür

Ezgi KOVANCI (Dr.Öğr.Üyesi)

203 SBKY 2

Bilimsel
Araştırma
Yöntemleri

Ezgi KOVANCI
(Dr.Öğr.Üyesi)

203

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Ezgi KOVANCI (Dr.Öğr.Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1/İŞL 1/SOH 1

Matematik I - Sosyal Bilimler İçin
Matematik

Ferhat ŞAH (Dr. Öğr. Üyesi)

201

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Ferhat ŞAH (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 4

Karar Yöntemleri I

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)

102İŞL 2/SOH 2

İstatistik I (İşletme)

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)

102 İŞL 2

Üretim Yönetimi I

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)

102

İŞL 2

Üretim
Yönetimi I

Gonca KÜNÇ (Dr.
Öğr. Üyesi)

102

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Gonca KÜNÇ (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 2

İktisadi Matematik I

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)

101İKT 2

İstatistik I

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)

101

İKT 2

Mikro İktisat I

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)

104İKT 4

Mesleki Yabancı Dil I

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)

104

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Hakan USLU (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 3

Modern Yönetim Teknikleri

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.Üyesi)

203

SBKY 3

Kamu Yönetiminde Yeni Yaklaşımlar

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.Üyesi)

203SBKY 4

Stratejik Yönetim

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.Üyesi)

204

SBKY 2/SOH 2

Yönetim Bilimi I ( SOH213 - Kamu
Yönetimine Giriş)

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.Üyesi)

Seminer 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Mehmet SARITÜRK ( Dr. Öğr.Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SOH 3

Aktif Yaşlanma ve Sosyal
Hizmet

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Ofis

SOH 2

Sosyal Hizmette Çağdaş Yönelimler

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Ofis2SOH 3

Uygulamalı Sosyal Hizmet
Araştırması

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

OfisSOH 3

Uygulamalı Sosyal Hizmet Araştırması

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Ofis

SOH 3

Uygulamalı Sosyal Hizmet
Araştırması

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

OfisSOH 3

Uygulamalı Sosyal Hizmet Araştırması

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Ofis

SOH 2

İnsan Hakları ve Sosyal Hizmet

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Ofis2SOH 1

Sosyal Hizmet Ortamlarında Gözlem

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Ofis2

SOH 4

Süpervizyon I

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Ofis2

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Murat Şakir CEYHAN (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 3

Uluslararası İktisat I

Nazif ÇETİN (Dr. Öğr. Üyesi)

101İKT 4

Uluslararası İktisadi Kuruluşlar

Nazif ÇETİN (Dr. Öğr. Üyesi)

101

İKT 4

Finansal Okuryazarlık

Nazif ÇETİN (Dr. Öğr. Üyesi)

104

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Nazif ÇETİN (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 3

Pazarlama Yönetimi

Ramazan ASLAN (Dr. Öğr. Üyesi)

102 İŞL 4

Pazarlama Araştırması

Ramazan ASLAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Seminer 1

İŞL 3

Araştırma Projesi

Ramazan ASLAN (Dr. Öğr. Üyesi)

102

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Ramazan ASLAN (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 1

Genel Muhasebe I

Yasemin EZİN (Dr. Öğr. Üyesi)

102İŞL 4

Muhasebe Standartları I

Yasemin EZİN (Dr. Öğr. Üyesi)

203

İŞL 2

Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri

Yasemin EZİN (Dr. Öğr. Üyesi)

102

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Yasemin EZİN (Dr. Öğr. Üyesi)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 4

Örgüt Kuramları

Elif CEMEK (Arş. Gör. Dr.)

102

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Elif CEMEK (Arş. Gör. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İŞL 3

Bilgisayarlı Muhasebe I

Yusuf AKPINAR (Arş. Gör. Dr.)

Bilgisayar Lab.

İŞL 3

Maliyet Muhasebesi

Yusuf AKPINAR (Arş. Gör. Dr.)

101

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Yusuf AKPINAR (Arş. Gör. Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SOH 3

Moral ve Motivasyon

Malik ATIŞ (Öğr. Gör.Dr.)

Ofis

SOH 3

Sosyal Hizmet Alanları

Malik ATIŞ (Öğr. Gör.Dr.)

Ofis

SOH 3

Sosyal Hizmet Mevzuatı

Malik ATIŞ (Öğr. Gör.Dr.)

OfisSOH 3

Sosyal Hizmet Kuram ve Uygulama II

Malik ATIŞ (Öğr. Gör.Dr.)

Ofis

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Malik ATIŞ (Öğr. Gör.Dr.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 4

Bölgesel İktisat

Esra CAN (Arş. Gör)

101

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Esra CAN (Arş. Gör)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 2

Siyasal Düşünceler Tarihi I

Mehmet Ferhat FIRAT (Arş. Gör.)

103 SBKY 4

Uluslararası Güvenlik ve Barış

Mehmet Ferhat FIRAT (Arş. Gör.)

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Mehmet Ferhat FIRAT (Arş. Gör.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 2/İŞL 2/İKT 2

Kamu Maliyesi

Zafer DÖNMEZ (Arş. Gör.)

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Zafer DÖNMEZ (Arş. Gör.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1/İŞL 1

Dijital
Okuryazarlık

Burak YILMAZSOY
(Öğr.Gör.)

101SBKY 1

Dijital
Okuryazarlık

Burak YILMAZSOY
(Öğr.Gör.)

103

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Burak YILMAZSOY (Öğr.Gör.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İKT 1

İktisat I

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

104SBKY 1

Mikro İktisat

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

201

İŞL 1

İktisat I

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)

204

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Ferhat APAYDIN (Öğr. Gör.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 1/İKT 1/İŞL 1/SOH 1

Yabancı Dil I

Murat ŞAHİN (Öğr. Gör.)

UZEM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Murat ŞAHİN (Öğr. Gör.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 1/İKT 1/İŞL 1/SOH 1

Türk Dili I

Mustafa ÇALDAK (Öğr. Gör.)

UZEM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Mustafa ÇALDAK (Öğr. Gör.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 1/İŞL 1/İKT 1/SOH 2

Atatürk İlkeleri Ve İnkılap
Tarihi I

Özlem KILINÇÇEKER (Öğr. Gör.)

UZEM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Özlem KILINÇÇEKER (Öğr. Gör.)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 3/İKT 3

Borçlar Hukuku

Ayşe Gül GÜLER (Avukat)

203

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Ayşe Gül GÜLER (Avukat)



ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ / İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ders Planı Oluşturuldu:26.10.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SBKY 4

Ceza Hukuku

Ömer Faruk ÖZBEY (Avukat)

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
08:15
09:00

2. Ders
09:15
10:00

3. Ders
10:15
11:00

4. Ders
11:15
12:00

5. Ders
13:15
14:00

6. Ders
14:15
15:00

7. Ders
15:15
16:00

8. Ders
16:15
17:00

Ömer Faruk ÖZBEY (Avukat)


